CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IVONETE MOREIRA 

BRITO CPF: 004.294.425-21 – OBJETO: Contratação de pessoa física para o fornecimento de marmitas; 

Data do Termo Aditivo: 03/10/2022; Valor Global do Termo Aditivo R$ 13.507,20 (treze mil quinhentos e 

sete reais e vinte centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 

de Outubro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal